
  Амурская футбольная лига
  Протокол матча   ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО

  Дата и время проведения   06 декабря 2025 0:00   Место проведения   Футбольный манеж имени Юрия
Черненко

  ФК Белогорск   ХАС ГРУПП

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валентов Петр
Василец Евгений
Гришков Сергей
Домосканов Кирилл
Завгородний Евгений
Истомин Денис
Кишенко Иван
Командиров Юрий
Лаврухин Виталий
Лисицин Ярослав
Маркин Андрей
Мизробов Манучехр
Некрасов Сергей
Патрицкий Иван
Рукман Антон
Сидоров Никита
Сухих Владимир
Тихонов Егор
Форафонов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Аскаров Хасан
25 Аскаров Хусеин
16 Барахтенко Роман
8 Гончарук Максим
9 Джамолзода Зикрулло

19 Дроздов Артем
99 Журабеков Салмон
17 Кочарян Альберт
5 Курбанкулов Акмалжон

17 Лукьянченко Андрей
6 Мамедов Ахмет
4 Новиков Сергей

93 Новосадов Максим
7 Одинцов Дмитрий

94 Плотников Денис
97 Фиданян Арман
10 Фиданян Володян
28 Шпак Константин
1 Шумаев Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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